
Doven League

Datum : 10 december 2011

BC Rotterdam - 6 - 0

ZBSD - 0 - 6

BC Rotterdam 2 - 2 - 4

BC Amstelstad - BC Het Zuiden 2 6 - 0

BC Amstelstad - DBC Purmerend 0 - 6

BC Rotterdam - 2 - 4

ZBSD 2 - BC Het Zuiden 2 0 - 6

BC Rotterdam 2 - 6 - 0

BC Het Zuiden 2 - 6 - 0

ZBSD 2 - BC Rotterdam 2 0 - 6

DBC Purmerend - 6 - 0

BC Amstelstad - 6 - 0

Stand na : 10 december 2011

pl.

nr. team punten Pinfall punten Pinfall punten Pinfall

1 BC Amstelstad 30 6161 12 2953 42

2 BC Het Zuiden 29 5911 8 2949 37

3 BC Rotterdam 2 20 5199 14 2860 34

4 BC Het Zuiden 2 21 5698 12 2689 33

5 BC Rotterdam 24 5926 8 3079 32

6 DBC Purmerend 14 5195 18 3303 32

7 ZBSD 2 6 4356 0 1447 6

8 ZBSD 0 3861 0 772 0

Die uitslag van 10 december wordt behoud, want Eric de Haas is afgemeld van Afd.Bowling.

Maar nog geldig tot 31 december van KNDSB. Wacht tot de vergadering.
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Doven League

10 december 2011

nr naam M/V 1 2 3 4 5 6 Pinfall gemiddeld

1 Wouter Dekker M 224 234 180 184 194 180 1196 199,33

2 Liisa Moity V 182 187 199 207 775 193,75

3 Nando Petersen M 170 191 172 202 168 245 1148 191,33

4 Gerard Priems M 163 192 194 207 756 189,00

5 Frank Braan M 172 207 202 192 182 171 1126 187,67

6 Paul Pont M 201 211 159 202 156 166 1095 182,50

7 Joost Duivenvoorden M 184 171 175 190 176 191 1087 181,17

8 Wim Faber M 167 163 210 157 164 172 1033 172,17

9 Eric de Haas M 189 183 158 163 150 186 1029 171,50

10 Frans de Kam M 167 169 191 151 172 164 1014 169,00

11 Louis Coppen M 176 121 187 139 162 202 987 164,50

12 Jan de Boer M 126 166 168 183 643 160,75

13 Ria Duivenvoorden V 175 149 151 150 625 156,25

14 Robin van Vliet M 129 160 165 148 602 150,50

15 Hennie Rijpert M 142 151 159 166 118 165 901 150,17

16 Rinus de Jong M 138 153 149 158 598 149,50

17 Diick Harkema M 141 114 162 160 577 144,25

18 Doke Perk-P. V 163 152 136 118 569 142,25

19 Edwin Munne M 128 146 106 166 546 136,50

20 Wendy Poppe V 135 104 144 131 123 153 790 131,67

21 Pascal Moity M 130 117 146 106 123 166 788 131,33

22 Marc Reijendorp M 113 126 95 176 139 123 772 128,67

23 Annette Pigmans-K. V 129 126 255 127,50

24 Adrie vd Rijt M 147 109 124 103 483 120,75

25 Joey Hofman M 120 111 103 119 93 111 657 109,50

26 Willy Koelink M 0 0,00

27 Davy Paardekam M 0 0,00

28 Andre Hofstede M 0 0,00

29 Onno Jansen M 0 0,00

30 Stefan de Wachter M 0 0,00

31 Jaap Fictoor M 0 0,00

32 Marco Griffijn M 0 0,00

33 Jurgen Blommerde M 0 0,00

Game
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Doven League

1-10 5-11 10-12 4-2 3-3 14-4 12-5

nr naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Frank Braan M 0 0 1180 6 1126 6 12 2306 192,17

2 Wouter Dekker M 1144 6 1069 6 1196 6 18 3409 189,39

3 Martin Visser M 0 0 1123 6 6 1123 187,17

4 Joost Duivenvoorden M 1157 6 0 0 1087 6 12 2244 187,00

5 Gerard Priems M 1119 6 1078 6 756 4 16 2953 184,56

6 Nando Petersen M 1099 6 1004 6 1148 6 18 3251 180,61

7 Paul Pont M 741 4 1048 6 1095 6 16 2884 180,25

8 Eric de Haas M 1029 6 6 1029 171,50

9 Jan de Boer M 997 6 1018 6 643 4 16 2658 166,13

10 Liisa Moity V 613 4 912 6 775 4 14 2300 164,29

11 Louis Coppen M 995 6 907 6 987 6 18 2889 160,50

12 Willy Koelink M 638 4 628 4 8 1266 158,25

13 Robin van Vliet M 1004 6 910 6 602 4 16 2516 157,25

14 Hennie Rijpert M 958 6 645 4 901 6 16 2504 156,50

15 Frans de Kam M 909 6 891 6 1014 6 18 2814 156,33

16 Rinus de Jong M 0 0 962 6 598 4 10 1560 156,00

17 Wim Faber M 834 6 593 4 1033 6 16 2460 153,75

18 Ria Duivenvoorden V 904 6 0 0 625 4 10 1529 152,90

19 Edwin Munne M 0 0 624 4 546 4 8 1170 146,25

20 Dick Harkema M 577 4 4 577 144,25

21 Doke Perk-P. V 547 4 323 2 569 4 10 1439 143,90

22 Stefan de Wachter M 844 6 0 0 6 844 140,67

23 Annette Pigmans-K. V 303 2 0 0 255 2 4 558 139,50

24 Jaap Fictoor M 683 5 0 0 5 683 136,60

25 Pascal Moity M 561 4 825 6 788 6 16 2174 135,88

26 Marco Griffijn M 538 4 0 0 4 538 134,50

27 Adrie vd Rijt M 574 4 803 6 483 4 14 1860 132,86

28 Davy Paardekam M 0 0 795 6 6 795 132,50

29 Marc Reijendorp M 782 6 727 6 772 6 18 2281 126,72

30 Wendy Poppe V 749 6 729 6 790 6 18 2268 126,00

31 Andre Hofstede M 698 6 764 6 12 1462 121,83

32 Jurgen Blommerde M 710 6 0 0 6 710 118,33

33 Joey Hofman M 664 6 722 6 657 6 18 2043 113,50

34 Onno Jansen M 570 6 659 6 12 1229 102,42
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Doven League

Datum : 10 december 2011

eigen gemiddeld -45 - 0 - 6

DBC Utrecht 2 - 4 - 2

BC Rotterdam 3 - 0 - 6

DBC Purmerend 2 - 6 - 0

,

eigen gemiddeld -45 - 0 - 6

DBC Purmerend 2 - 2 - 4

DBC Utrecht 2 - 0 - 6

DBC Purmerend 3 - 2 - 4

eigen gemiddeld -45 - 0 - 6

ZBSD 3 - 0 - 6

DBC Utrecht - 2 - 4

DBC Purmerend 2 - 6 - 0

Stand na : 10 december 2011

pl.  voor tijdens na

nr. team punten Pinfall punten Pinfall Pt. Pinfall

1 DBC Utrecht 34 5059 12 2589 46 7648

2 BC Rotterdam 3 24 4462 12 2411 36 6873

3 DBC Purmerend 2 22 4057 14 2339 36 6396

4 BC Het Zuiden 3 18 4456 16 2423 34 6879

5 DBC Utrecht 2 22 4512 4 2155 26 6667

6 DBC Purmerend 3 10 3954 10 2094 20 6048

7 ZBSD 3 12 3810 4 1948 16 5758

BC Het Zuiden 3

ZBSD 3

3e Serie

BC Het Zuiden 3

DBC Purmerend 3

DBC Utrecht

ZBSD 3

BC Rotterdam 3

DBC Utrecht

BC Rotterdam 3

BC Het Zuiden 3

DBC Utrecht 2
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1e Klasse

1e Serie

2e Serie

DBC Purmerend 3



Doven League

10 december 2011

Game

nr naam M/V 1 2 3 4 5 6 Pinfall gemiddeld

1 Ton v. Hooren M 188 159 134 194 167 185 1027 171,17

2 Bertus Steenmeijer M 150 168 126 165 609 152,25

3 Jan Vertstraate M 115 113 144 171 178 191 912 152,00

4 Anja Zoomer V 157 129 140 174 130 154 884 147,33

5 Letty de Jongh-S. V 114 188 157 126 142 124 851 141,83

6 Luud Heijnen M 152 130 153 127 562 140,50

7 Ronald Soest M 180 125 125 128 558 139,50

8 Annemieke Bouwmeester V 143 124 125 146 142 156 836 139,33

9 John Molders M 104 150 104 195 553 138,25

10 Jaap Fictoor M 129 101 140 137 154 136 797 132,83

11 Mari Parkkola V 144 137 144 110 118 139 792 132,00

12 Bianca den Besten V 89 123 172 144 144 116 788 131,33

13 Marianne Petersen V 144 123 130 98 145 119 759 126,50

14 Veronique Priems-K. V 103 139 242 121,00

15 Wim v. Wijngaarden M 120 107 118 103 139 120 707 117,83

16 Paoli v. Dijk M 118 143 125 111 98 104 699 116,50

17 Bea Wildeboer V 117 110 138 83 115 133 696 116,00

18 Corrie Doornenbal V 110 116 118 115 120 112 691 115,17

19 Ria v.d. Sleet V 106 121 227 113,50

20 Saskia Kolf V 105 128 94 104 66 116 613 102,17

21 Hubert Iliario M 109 95 85 75 123 111 598 99,67

22 Miranda Reede V 63 122 114 96 395 98,75

23 Karin Griffijn V 89 92 72 125 107 106 591 98,50

24 Leema Hofstede V 86 116 82 102 109 74 569 94,83

25 Michael de Vet M 0 0,00

26 Louis Abels M 0 0,00

27 Wesly Dijkshoorn M 0 0,00

28 Rene Roele M 0 0,00

29 Arlien Blommerde V 0 0,00

30 Germaine Kamano V 0 0,00
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Doven League

1-10 5-11 10-12 4-2 3-3 14-4 12-5

nr naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Ton v. Hooren M 936 6 986 6 1027 6 18 2949 163,83

2 Michael de Vet M 0 0 900 6 6 900 150,00

3 Letty de Jongh-S. V 974 6 871 6 851 6 18 2696 149,78

4 Bertus Steenmeijer M 594 4 561 4 609 4 12 1764 147,00

5 Jan Vertstraate M 498 4 876 6 912 6 16 2286 142,88

6 Jaap Fictoor M 0 0 886 6 797 6 12 1683 140,25

7 Anja Zoomer M 781 6 826 6 884 6 18 2491 138,39

8 Annemieke Bouwmeester V 873 6 485 4 836 6 16 2194 137,13

9 John Molders M 804 6 0 0 553 4 10 1357 135,70

10 Ronald Soest M 747 6 578 4 558 4 14 1883 134,50

11 Luud Heijnen M 716 6 837 6 565 4 16 2118 132,38

12 Mari Parkkola M 760 6 744 6 792 6 18 2296 127,56

13 Bianca den Besten M 709 6 344 3 788 6 15 1841 122,73

14 Wim v. Wijngaarden M 729 6 706 6 707 6 18 2142 119,00

15 Corrie Doornenbal V 724 6 0 0 691 6 12 1415 117,92

16 Marianne Petersen V 313 3 664 6 759 6 15 1736 115,73

17 Louis Abels M 430 4 721 6 10 1151 115,10

18 Paoli v. Dijk M 672 6 690 6 699 6 18 2061 114,50

19 Veronique Priems-K. V 0 0 439 4 242 2 6 681 113,50

20 Bea Wildeboer M 533 5 0 0 696 6 11 1229 111,73

21 Wesly Dijkshoorn M 0 0 641 6 6 641 106,83

22 Karin Griffijn V 605 6 703 6 591 6 18 1899 105,50

23 Miranda Reede V 212 2 445 4 395 4 10 1052 105,20

24 Rene Roele V 629 6 0 0 6 629 104,83

25 Saskia Kolf V 526 6 544 6 613 6 18 1683 93,50

26 Hubert Iliario M 511 6 566 6 598 6 18 1675 93,06

27 Leema Hofstede V 162 2 282 3 569 6 11 1013 92,09

28 Arlien Blommerde M 364 4 0 0 4 364 91,00

29 Ria v.d. Sleed V 0 0 302 4 227 2 6 529 88,17

30 Germaine Kamano V 152 2 0 0 2 152 76,00

Seizoen 2011-2012

1e Klasse


